平成 26年６月 24日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 広報ＩＲ室長 後根 桂二

（電話 03-3290-1111）

代表取締役の異動(追加選任)に関するお知らせ

  当社は、平成 26年６月 24 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役を異動（追加選任）

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動（追加選任）の理由

経営体制及びコーポレート･ガバナンスの一層の強化をはかるため

２． 新代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名

村上 優 (むらかみ まさる) 代表取締役会長 取締役副社長

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 26年１月 24日生 昭和 50年４月 日本電気株式会社入社

平成 18年４月 同社 執行役員

平成 20年４月 当社入社 顧問

平成 20年６月 取締役兼執行役員常務 営業・技術統括

平成 22年６月 取締役兼執行役員専務 技術本部長

平成 25年４月 取締役兼執行役員副社長 営業技術統括

平成 26年４月 取締役副社長

平成 26年６月 代表取締役会長就任(現任)

13,600株

(平成 26 年

３月 31日現在)

４． 就任日

平成 26年６月 24日

以上